

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 27 marca 2015 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego do zabiegów angiograficznych i angioplastycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### dotyczy zadania nr 5

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 5 poz. 3 przewodników diagnostycznych z nitinolu z pokryciem poliuretanowym oraz powłoką hydrofilną.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### dotyczy zadania nr 11

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika o rozmiarach 5,5F, 6F, 7F, oraz 8F do zastosowania odpowiednio z cewnikami prowadzącymi 6F, 7F i 8F oraz długości użytkowej 150cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### dotyczy zadania nr 21

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 Stenty chromowo - kobaltowe montowane na balonie - wykonane techniką slotted-tube stenty o nieznacznie zmienionych parametrach: średnice 2,25-4,0 mm, długości 8-38 mm dla średnic 2,5-4,0 mm i 8-28 mm dla średnicy 2,25 mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### dotyczy zapisów projektu umowy

4. Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż wszelkie terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych, jako: od poniedziałku do piątku.

**Odpowiedź:** Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z późn. zm.) będą uważane dni od poniedziałku do soboty. Jednocześnie informujemy, że dostawy dokonywane w soboty nie będą odbierane

5. Prosimy Zamawiającego o dodanie do projektu umowy §1 ust.2 sformułowania: „Ilość i asortyment objęte niniejszą umową mogą ulec zmianie w granicach 20% w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego.”
6. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:
  - a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w §4 umowy,
  - b) Wykonawca rażąco narusza postanowienia niniejszej umowy lub normy i warunki określone prawem,
  - c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowiązań określonych w §5 umowy,
  - d) Wykonawca dostarcza artykuły niespełniające wymagań określonych przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania w wyniku rozstrzygnięcia, którego zawarto niniejszą umowę,
  - e) pojawiają się istotne, powtarzające się, (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakości dostarczanych wyrobów.
7. Prosimy o modyfikację §6 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
8. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 5 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

**Odpowiedź: (dot. pytań 5 – 8)** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

**dot. projektu umowy nr 1**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy § 1 ust. 6 oraz § 4 w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu?
10. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1
  1. *W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 4 lit. a lub c bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczenia towaru***

**dot. projektu umowy nr 2**

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy § 1 ust. 6-8 w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu?

12. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1

*1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów*

**Odpowiedź: (dot. pytań 9 – 12)** Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawłaczyk